[bookmark: _GoBack]

冀招协﹝2024﹞2号

关于交纳2024年度会费的通知

各会员单位：
根据协会《章程》及《会费交纳标准与管理办法》规定，为保证协会各项业务活动正常开展，更好的服务于会员单位，协会2024年度会费收取工作已经开始，请各会员单位认真履行会员义务，于2024年6月30日前完成会费交纳工作(现金、支票、网银转账、电汇均可)，协会在收到款项后开具河北省会费专用票据(电子版)，发至各单位邮箱。
感谢各会员单位对协会工作的大力支持！
联系人：杨萍、池艳芳
电话：  0311-87889578   13223408199
0311-88614338   13363851618
网址： www.hbzhaobiao.com
邮箱：hbzbtbxh@sina.com
地址：石家庄市中华北大街3号金圆大厦A座715室
附件：会费汇款信息表

河北省招标投标协会
2024年3月18日

会费汇款信息表
	协会基本信息

	帐户名称
	河北省招标投标协会

	开户行
	民生银行石家庄合作路支行

	帐号
	1008014400000328

	汇款用途或备注
	单位简称+会费

	汇款单位开票信息（请认真填写）

	单位名称

	统一社会信用代码

	邮    箱

	邮寄地址

	联 系 人

	电话

	会费标准：
普通会员单位：2000元/年
理事单位：5000元/年
常务理事单位：10000元/年
副会长单位：30000元/年

特别提示: 汇款后认真填写并请将此表发至协会邮箱 hbzbtbxh@sina.com
2